Артикул Description Описание
813521070033BK X30_XTRA_3521_BK_33MM_700M_15ROL_ACM Термотрансферная лента
813520011020BK Xtra Ribbon Black TTR, 20mm X 1100m, 25 Rls/box Термотрансферная лента
813520011022BK Xtra Ribbon Black TTR, 22mm X 1100m, 25 Rls/box Термотрансферная лента
813520011025BK Xtra Ribbon Black TTR, 25mm X 1100m, 20 Rls/box Термотрансферная лента
813520011030BK
Xtra Ribbon Black TTR Standard, 30mm x 1100m, 15
Rls/box
Термотрансферная лента
813520011033BK
Xtra Ribbon Black TTR Standard, 33mm x 1100m, 15
Rls/box
Термотрансферная лента
813520011035BK Xtra Ribbon Black TTR, 35mm X 1100m, 15 Rls/box Термотрансферная лента
813520011040BK Xtra Ribbon Black TTR, 40mm x 1100m, 10 Rls/box Термотрансферная лента
813520011045BK
Xtra Ribbon Black TTR Standard, 45mm X 1100m, 10
Rls/box
Термотрансферная лента
813520011050BK Xtra Ribbon Black TTR, 50mm X 1100m, 10 Rls/box Термотрансферная лента
813520011055BK
Xtra Ribbon Black TTR Standard, 55mm x 1100m, 10
Rls/box
Термотрансферная лента
813520090090BK Xtra Ribbon Black TTR, 90mm X 900m, 5 Rls/box Термотрансферная лента
813520090110BK Xtra Ribbon Black TTR, 110mm X 900m, 5 Rls/box Термотрансферная лента
813520090130BK Xtra Ribbon Black TTR, 130mm X 900m, 5 Rls/box Термотрансферная лента
813520070020BK Xtra Ribbon Black TTR, 20mm, 700m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070022BK Xtra Ribbon Black TTR, 22mm, 700m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070025BK Xtra Ribbon Black TTR, 25mm, 700m, 20 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070030BK Xtra Ribbon Black TTR, 30mm, 700m, 15 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070033BK Xtra Ribbon Black TTR, 33mm, 700m, 15 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070035BK Xtra Ribbon Black TTR, 35mm, 700m, 15 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070040BK Xtra Ribbon Black TTR, 40mm, 700m, 10 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070045BK Xtra Ribbon Black TTR, 45mm, 700m, 10 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070050BK Xtra Ribbon Black TTR, 50mm, 700m, 10 Rls/Box Термотрансферная лента
813520070055BK Xtra Ribbon Black TTR, 55mm, 700m, 10 Rls/Box Термотрансферная лента
813520060090BK Xtra Ribbon Black TTR, 90mm, 600m, 5 Rls/Box Термотрансферная лента
813520060110BK Xtra Ribbon Black TTR, 110mm, 600m, 5 Rls/Box Термотрансферная лента
813520060130BK Xtra Ribbon Black TTR, 130mm, 600m, 5 Rls/Box Термотрансферная лента
813520050110BK Xtra Ribbon Black TTR, 110mm x 500m, 5 Rls/box Термотрансферная лента
813520050130BK Xtra Ribbon Black TTR, 130mm x 500m, 5 Rls/box Термотрансферная лента
813520010030BK Xtra Ribbon Black TTR, 30mm X 100m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520010033BK Xtra Ribbon Black TTR, 33mm, 100m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520010055BK Xtra Ribbon Black TTR, 55mm, 100m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520010110BK Xtra Ribbon Black TTR, 110mm X 100m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813520010130BK Xtra Ribbon Black TTR, 130mm, 100m, 25 Rls/Box Термотрансферная лента
813750090055BK Xpert 3750 Black TTR, 55mm x 900m, 20 Rolls Термотрансферная лента